
 
 

令和３年５月２１日  

 

関 係 各 位 

 

                             金沢市スポーツ協会 

会 長 米 沢  寛  
（公印省略） 

 

 

第６４回 金沢市民スポーツ大会総合開会式及び一部競技中止について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、６月２６日（土）・２７日（日）を中心会期として開催を予定しております第６４

回金沢市民スポーツ大会ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大しており石川県に緊急

事態宣言、金沢市を対象にまんえん防止重点措置が発令されておりまだまだ収束の道筋が

見えていません。そこで総合開会式ならびにまんえん防止措置期間内の各競技を中止とさ

せていただくことになりました。例年ご参加をいただいている皆さま、ご協力をいただい

ている関係各位におかれましてはご迷惑をおかけすることになり、大変申し訳ありません。

何とぞご理解・ご了承の程よろしくお願いいたします。 

なお、中止となった競技につきましては時期を改め代替大会の開催をご検討願います。

石川県民体育大会選手の選考につきまして、市民スポーツ大会を予選会としておられる競

技については大変ご迷惑をおかけする形になり申し訳ありません。各競技団体におかれま

しても苦慮されているかと思いますが、何とぞ状況をご理解いただきご協力をお願いいた

します。 

 

敬 具 

 

 

 

 

金沢市スポーツ協会 

〒921-8116 金沢市泉野出町 3-8-1 

TEL076-241-0243 FAX076-241-0919 

Email:kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp 


